
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/183/12 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/411/10 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, usytuowanych na terenie Gminy Miasto Zgierz  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, 

z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 

871) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/411/10 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie określenia za-

sad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-

nych do rejestru zabytków, usytuowanych na terenie Gminy Miasto Zgierz (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 

Nr 86, poz. 685) zmienia się § 4 poprzez dodanie ust. 10 w brzmieniu:  

„10. W przypadku przyznania dotacji w wysokości niższej niż wnioskowana, wnioskodawca zobowiąza-

ny jest określić w terminie 14 dni od daty otrzymania powiadomienia o wysokości przyznanej dotacji, czy 

zmniejsza zakres rzeczowy realizacji zadania ujęty we wniosku oraz przedłożyć zaktualizowany kosztorys 

realizacji tego zadania, jednakże udział procentowy dotacji w całkowitych kosztach zadania nie może zostać 

zwiększony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogło-

szeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1459


		2012-05-10T10:49:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




